
 
 

 

Písemná výzva k podání nabídek 
 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

 
 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: Zajištění vzdělávacích aktivit pro BÖLLHOFF, s.r.o. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 16.5.2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/82.00010 

Název projektu: Vzdělávejte se pro růst ve Středočeském kraji 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

BÖLLHOFF, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Palouky 1365, 253 01 Hostivice  

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Petr Čížek 
602 223 812 
pcizek@boellhoff.com 

IČ zadavatele: 45241163 

DIČ zadavatele: CZ45241163 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Hana Šindlářová 
725 064 491 
hsindlarova@boellhoff.com 

Lhůta pro podávání nabídek: 3. 6. 2013 do 8:30 

Místo pro podávání nabídek: Palouky 1365, 253 01 Hostivice 

Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek a její délka činí 90 dnů. Po tuto dobu 
je uchazeč svoji nabídkou vázán.  

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky jsou vzdělávací služby. Jedná se o 
zajištění kurzů. Bližší specifikace kurzů jsou uvedena 
v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1 557 600,- Kč 

(kurz 1: 1 260 000,- Kč, kurz 2: 297 600,- Kč) 



 
 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Kurzy budou dodávány v období od července 2013 do 
března 2014. 
 
Časový plán je pouze orientační, zadavatel si vyhrazuje 
právo optimalizovat harmonogram realizace dle svých 
potřeb. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Palouky 1365, 253 01 Hostivice 

Hodnotící kritéria: 

  Nabídková cena bez DPH (40 %) 
  Kvalita služeb (40 %)   
  Metodika organizace kurzů (20 %) 
 
Podrobnosti k hodnocení nabídek jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Všechny kvalifikační požadavky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou výzvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, není 
přípustné variantní řešení nabídek. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Všechny další požadavky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou výzvy.  

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.7. a ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 
 

Další podmínky pro plnění 
zakázky*: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez 
udání důvodů či změnit podmínky zadávacího řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat vítězný návrh, 
pokud nebude vyhovovat jeho potřebám. 
 

Podmínky poskytnutí 
zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace tvoří nedílnou součást této 
výzvy a je případně k dispozici v sídle zadavatele. 
Zadávací dokumentace je také po celou dobu běhu lhůty 
pro podání nabídek uveřejněna na profilu zadavatele. 

* Nepovinný údaj  
 

 



 
 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné Zadávací dokumentaci.  

 
 
V Hostivicích dne 16. 5. 2013 
 
 
 
 


